**T**enisciē spūs reple tuor. corda fidelium  
et tui amoris in eis ignē accende qui per di  
uersitatem linguis cunctar. gentes in uitate fi  
dei congregasti alla alla. In. lxx. dicit loco alla  
in eternū semel. Deinde kyriel. semel. christel. sel.  
kyriel. sel. Pater nr. Et ne nos. Preces

**E**go dixi dñe miserere mei. sana aīam meaz  
q̄ peccavi tibi. Conuertere dñe vscquo. z  
dep̄cabil' esto super seruos tuos. Deus tu conuer  
sus uiuiscab nos. z plebs tua letabif in te. Ostē  
de nobis dñe misericordia tuā. z salutare tuū da no  
bis. Sacerdotes tui in dū iusticia. z sancti tui

exilient. Salmū fac pp̄lm tuū dñe. z benedic be  
reditati tue. z rege eos z extolle illos vscg in eter  
num. Fiat pax in virtute tua. z abundantia in tur  
ribus tuis. Fiat misericordia tua dñe super nos  
quēadmodū speranūs in te. Pro fidelibus de  
functis. requiem eternaz dona eis domine z lu  
cetua luceat eis. Requiescant in pace. Amen.  
Esto nobis dñe turris fortitudinis. Et facie ini  
mici. Dñe exaudi. Et cla. Premiss. Orō

**A**ures tue pietat̄ mitissime deus inclina p  
cibis meis z grā sancti spirit⁹ illumina cor  
meū vt tuis mysteriis digne ministrare tecq; et  
na charitate diligere merecar. Per dñm. Orō

**H**is nobis q̄s dñe virtus sp̄s sancti q̄ cor  
da z corpora nostra clementer expurget z abo  
bus sp̄ tueat aduersis. Per xp̄m. Orō

**U**erigne sancti sp̄s renes nr̄os z cor nost̄z  
domine vt tibi casto corpe seruiamus z mū  
do corde placeamus. Per xp̄m dñz nr̄m. Orō

**D**eus qui corda fidelium sancti spiritus illu  
stratione docuisti. da nobis in eodem spiri  
tu recta sapere z de eius consolatione semp gau  
dere. Per xp̄m dñm nostrū. Orō

**Q**uis conscientias nostras quesumus dñe visitā  
do purifica. vt veniens iesus christus dñs  
noster cum omnibus sanctis suis paratam sibi  
in nobis inueniat mansionem. Qui tecum viuit  
et regnat in unitate zc. Sequit si placet  
Oratio sancti Hieronimi ante missam

**S**i tantū domine reatū nostrū delinquentie  
cogitemus deputatum nobis obseruantie  
ministerium non implemus. Graue est q̄ ad mē  
sam tuam mundo corde innocentibus manib⁹  
non venimus. grauius est si dum peccata perpe  
trauimus z commisimus etiam sacrificium non  
reddamus. Liceat ergo domine per indulgenti  
az assister pro officio immolare pro remedio ro  
gare pro populo. Quiso domine te conforta in  
me quod trepidat. cura quod redet. recocalia qd  
discordat. remoue quod cruciat. iscede quod vul  
nerat. erige quod laborat. castiga quod defuit.  
euacua quod corruptit. humili quod superbit  
Sit pia iusticia clemens correctio que peccatuz  
coercet. non que peccatorem absorbeat. Da in  
salutem disciplinam. non in mortem sententiam  
exaudi precentem quem visitas in dolore gemen  
tem. Sit ihesu dulcissime sacro sanctum corpus  
tuum z sanguis tuus. sanitas suauitas z dulce  
do anime mee. salus z sanctitas in omni tempo  
re. salus z refugium in omni temptatione. pax et  
gaudium in omni tribulatione. lumen z virtus  
in omni verbo z opere. solatium z tutela finalis  
in morte. Amen.

Alia orō ante missam si placet

**O** Domine ihesu christe fili dei vivi immensa  
clementiam tuam humili deuotione depos  
co. Ne irascaris mihi indigno famulo tuo. Pa  
pro eo q̄ immundus mente z corpore domuz tu

am sanctam intrare. et corpus sanguinemq; tunz  
sumendum accedere presumo indiguus et multis  
flagicis obrutus. Sed reconciliare mihi domi-  
ne ihesu christefili dei viui qui mulierem flum  
sanguinis patiente; a tactu gloriosissime fimbrie  
vestimentu; tu non prohibuisti. Illam quoq; pec-  
catriecem ac penitentem a sancto; pedum tuoru; osculo non spreuisti. Ita nec me domine pro in-  
numerabilibus sceleribus meis a communione  
tanti mysterij velut immundu; repellas. Sed pe-  
nitentiam mihi agere fontemq; lachrimariz mi-  
hi habere concedas: ut pura mente et casto corpo-  
re. non iam ad iudiciu;. sed ad remediu; anime mee  
et remissionem omnii; peccatoru; meorū te misere-  
rance illud percipere merear saluator miseri. Qui  
cum patre et spūs sancto vi. reg. et c.

### Ordo qñ sacerdos prepa- rat se ad missam

**E**xue me dñe veterem ho-  
minē tū oībus actib; suis  
et indu me nouū hoīem  
qui scdm deū creat' est in  
iusticia et sanctitate veri-  
tatis **Ad lotō; manū;**  
**L**auabo inter inocētes  
man' meas et circūdabo  
altare tuū dñe. kyriel. xpē  
leis. kyriel. **P**r̄ nr̄. **E**t ne.  
**S**z libe. **A**b occultis me-  
is mūda me dñe. **E**t ab ali-  
enis pce seruo tuo. **L**argi-  
re sensib; nr̄is q̄s oīpotēs  
pater ut sicut hic exterius  
abluimf inqnamēta ma-  
nuū: ita a te interi' mūde-  
tur pollutiōes mētium: et  
crescat in nobis scā; aug-  
mēta vtutū. **P**xp̄m d.n.

**Ad hūerale sine amictū.**  
**H**umeros meos et pecc'  
meū grā spūsancti ptege  
dñe: renelq; meos vicijs  
oībus expulsis precinge.  
ad sacrificāvū tibi deo vi  
uēti in seclā seculor; amē.

### Ad albam

**I**ndue me dñe vestimen-  
to salutis i iusticie. **P**xp̄;  
**O**m̄ps sempiterne dē te  
suppl̄ exoro ut sorde oīm  
vicioz exutus albaq; ve-  
ste indur': te sequi merear  
ad regna ubi vā sūt gau-  
dia. **P**xp̄m dñm n̄m

### Ad zonā sine cingulum.

**D**recinge dñe lūbos me  
os zona iusticie. et circum-  
strige in me dilectionē dei  
et proximi: et circūcide ui-  
cia cordis et corporis mei **O**

**Ad manipulū sine fauq;**  
**O**a dñe virtutē ma nem  
nib; meis ad abltergēdā  
oēm in aculam immūdā  
ut sine pollutiōe mentis  
et corporis tibi valeā to-  
to corde seruire **P**dñm.

### Ad stolam

**S**tola iusticie circunda  
aa ij